428 Vérins et accessoires > Vérins double effet
 ❚ UTILISATION
-  Avec amortissement de fin
de course élastique.
-  Plage de température :
 de –20°C à +80°C.
-  Pression de service maxi : 10 bars.
-  Diamètre et course standard
 (voir tableau).
-  Fluide de service : air comprimé
filtré, lubrifié ou non.
-  Prévu pour détection par capteur
de proximité.
-  Vérin avec guidage sur paliers
lisses.
 ❚ SUR DEMANDE
-  Existe dans d'autres versions.
modèle H24-VGL
Référence
 ❚ Exemple de commande H24-12-10-VGL
Diamètre piston Course 10 Course 20 Course 25
12 H24-12-10-VGL H24-12-20-VGL H24-12-25-VGL
16 H24-16-10-VGL H24-16-20-VGL H24-16-25-VGL
20 - H24-20-20-VGL H24-20-25-VGL
25 - H24-25-20-VGL H24-25-25-VGL
32 - H24-32-20-VGL H24-32-25-VGL
40 - - H24-40-25-VGL
50 - - H24-50-25-VGL
63 - - H24-63-25-VGL
80 - - H24-80-25-VGL
100 - - H24-100-25-VGL
Vérin unité de guidage
A
d4
d2
d3
d1
d8
h1
l4
l1
l2
l3
l9
l10
h2
l 5l 6 l 8
d
8
l 7
d
5
d
6
d
7
h
3
s1
s2
Rainure de fixation pour capteur
de proximité H28
Raccord d’alimentation au choix
sur le côté ou le dessus
Filetage de fixation
Filetage de fixation (pas pour ø 12 … 20)
Tolérance entre trous de centrage : ± 0,02 mm
4
3
1
2
1
3 2
3
2
4
2
3
2 3
3
Consultez l’ensemble des dimensions
sur notre site internet :
429 Vérins et accessoires > Vérins double effet
modèle H24-VGL
Vérin unité de guidage
H30
page 458
H30
page 458
H38
page 472
H38
page 472
H28
page 430